
JAHU-SPORT S.r.o.
IČO; 07685254
Se Sídlem: Rybná 716/24. l IO 00 Praha l - Staré Město
zastoupená: Bc. Tomášem H ubertem. jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku x-fet'íenćm h-íěstským soudem v Praze pod sp. zn .c 305445

na Straně jedné (dále jen „zhotovitel“)

Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267
IČO; 62690540
Se Sídlem: Hradecká 267, 503 15 Nechanice
zastoupená: lng. Radkou Kratěnovou, ředitelkou
na Straně druhé (dále jen „objednavatel“)

Společně také jako „Smluvní Strany“

uzavírají podle § 1903 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů
tuto dohodu o narovnání

I.
Skutkový Stav

Smluvní Strany činí nespomým, ze:
a)

b)

0)

uzavřely dne 14. 6. 2021 Smlouvu O dílo (dále jen „Smlouva o dílO“), na základě které měl
zhotovitel provězt dodávku a montáž tartanověho povrchu EPDM v celkově hodnotě 599 857,
50 Kč včetně DPH. Zhotovitel dílo dodal a nainstaloval. Objednavatel dílo převzal a řádně
uhradil,
Smlouva O dílo nebyla žádnou Ze Smluvních Stran zveřejněna ve Smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru
Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru Smluv, a to ani do tří
měsíců Ode dne, kdy byla uzavřena, ačkoliv zveřejněna být měla, čímž došlo ke Zrušení
Smlouvy o dílo Od počátku dle § 7 Odst. l Zákona O registru Smluv a současně Smlouva o dílo
nikdy nenabyla účinnosti,
plnění poskytnutá zhotovitelem na Základě Smlouvy o dílo tak jsou bezdůvodným obohacenim
pro neexistenci právního důvodu jejich poskytnutí.

II.
Narovnáııí

Bezdůvodně obohacení vzniklé u Objednatele Způsobem popsaným v článku l. této Smlouvy Se smluvní
strany rozhodly řešit formou narovnání takto:

a)

b)

plnění poskytnutá na základě smlouvy O dílo si objednatel ponechá tak, jako kdyby bylo plněno
podle Smlouvy o dílo, která by nabyla účinnosti před zahájením plnění,
případná další práva a povinnosti Smluvních Stran budou nadále posuzována tak, jako kdyby
Smlouva o dílo nabyla účinnosti před Zahájením plnění.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi smluvními Stranami příslušnými
platnými a účinnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pisemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oběma. smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech S platností originálu, z nichž l Stejnopis Sí ponechá
objednatel a l Stejnopis zhotovitel.



4. Zveřejnění této Smlouvy v registru Smluv Zajistí Objednavatel, a to bez Zbyteč-ného odkladu pojejím
uzavření. Smluvní Stranyr výslovně SouhlaSí Se Zveřeinëním celého textu této Smlouvyr v registru
Smluv.
Nedílnou Součástí této dohody o narovnání je text Smlouvy o dílo.

6. Smluvní Strany prohlašují, Že Sí tuto Smlouvu před podpisem přečetly, porozumely jejímu obsahu,
S obsahem Souhlasí, Že Smlouva byla Sepsána dle jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu a tísně,
a Že nebyla uzavřena Za nápadně nevýhodných podmínek.

'Lh

Z. ł. 2013V Nechanieích dne

JAHU - SPORT S.r.o. DětskýIıY domov a Školní jídelna, Nechanice, Hradecká
267

Be. Tomáš Hubert, jednatel lng. Radka Kratenovžzí`Ä ředitelka




